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Välkommen till Nestors Chefsmorgon!

Målgrupp: Chefer/ledare inom alla kommuner i Stockholms län.

Datum & tid: Onsdag 10 december 2025, kl. 08.15-09.30

Plats: Digital träff (Teams) Teamslänk skickas ut 1-2 dagar innan

Anmälan: Gå in här (länk) >

Kostnad: Ingen avgift

Frågor? Kontakta milja.ranung@nestorfou.se

Det pågår en livlig debatt om framtidens äldreomsorg – hur den

ska organiseras och vilka professioner som ska göra vad. Allt fler 

kommuner har infört differentierade arbetsuppgifter där service

och personlig omvårdnad delas upp eller till och med utförs av

olika professioner.

– Vad innebär detta för kvaliteten, arbetsmiljön och organiseringen?

Välkommen till en inspirerade frukostträff där Nestors projektledare 

Åsa Skjutar presenterar konkreta former för differentiering, och lyfter 

viktiga aspekter att tänka på inför ett eventuellt införande.

Välkommen!

Milja Ranung, projektledare

Helén Lieberman-Ram, samordnare 

Den här Chefsmorgonen vänder sig till chefer/ledare inom 

äldreomsorg och hälso- och sjukvård i alla kommuner inom Stockholms 

län, gäller även privata utförare. Vi välkomnar också andra berörda 

yrkesgrupper.

Vi vill med dessa morgnar bidra med inspiration kring aktuella ämnen 

som rör äldreområdet och presentera projekt som pågår hos oss, som 

kan vara till nytta i din verksamhet. 

Nestor FoU-center är en äldreinriktad forsknings- och utvecklingsenhet som ägs av 

kommunerna Botkyrka, Haninge, Huddinge, Nacka, Nykvarn, Nynäshamn, Salem, Södertälje, 

Tyresö och Värmdö samt Region Stockholm. Läs mer om oss >

Onsdag 10 december 2025 kl. 08.15-09.30, digital träff

Differentiering av arbetsuppgifter inom hemtjänsten

Denna aktivitet genomförs inom ramen för statliga stimulansmedel för att stärka en 
kunskapsbaserad äldreomsorg med fokus på vård och omsorg för personer med 
demenssjukdom. Arbetet sker i samverkan mellan Storsthlm, Stiftelsen Stockholms läns 
Äldrecentrum, Nestor FoU-center, FoU nu, FoU Nordost & Forum Carpe - som tillsammans 
ingår i den Regionala samverkans- och stödstrukturen (RSS).

https://www.nestorfou.se/nestor_evenemang/chefsmorgon-differentiering-av-arbetsuppgifter-inom-hemtjansten/
mailto:milja.ranung@nestorfou.se
https://www.nestorfou.se/var-verksamhet-startsida/
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